

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

MV Plast Ejendomme ApS

Slåenvej 2F, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 34 90 30 26

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

Michael Velling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MV Plast Ejendomme ApS Slåenvej 2F 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 34 90 30 26
	Stiftet: 28. december 2012
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 11. regnskabsår
Direktion	Mogens Velling Michael Velling
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Tronholmen 1, 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	MV Plast Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 310 t.kr. mod 205 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 1.425 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	734.242	543.586
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-157.547	-155.296
Resultat før finansielle poster	576.695	388.290
Finansielle indtægter	620	534
Finansielle omkostninger	-180.134	-126.500
Resultat før skat	397.181	262.324
Skat af årets resultat	-87.243	-57.594
Årets resultat	309.938	204.730
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	309.938	204.730
Disponeret i alt	309.938	204.730

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.447.603	6.467.318
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.720	9.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.454.323</u>	<u>6.476.818</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.454.323</u>	<u>6.476.818</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.227	49.242
Andre tilgodehavender	296.888	0
Periodeafgrænsningsposter	0	46.990
Tilgodehavender i alt	<u>328.115</u>	<u>96.232</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>144.030</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>328.115</u>	<u>240.262</u>
Aktiver i alt	<u>6.782.438</u>	<u>6.717.080</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.344.660	1.034.722
Egenkapital i alt	1.424.660	1.114.722
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	322.261	290.922
Hensatte forpligtelser i alt	322.261	290.922
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.065.219	3.347.615
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.065.219	3.347.615
1 Kortfristet del af langfristet gæld	287.918	292.848
Gæld til pengeinstitutter	280.337	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	168.685
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.197.115	0
Selskabsskat	55.904	6.879
Anden gæld	129.024	1.488.313
Periodeafgrænsningsposter	0	7.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.970.298	1.963.821
Gældsforpligtelser i alt	5.035.517	5.311.436
Passiver i alt	6.782.438	6.717.080
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.353.137	287.918	3.065.219	1.859.043
	3.353.137	287.918	3.065.219	1.859.043

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.353 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.448 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MV Plast Holding ApS, CVR-nr. 44506238, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
